
 OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM 

 

Rychlý návod na objednání jídla 
 

Displej objednávkového terminálu je dotykový. K posunu po stránce používejte vertikální 
tažení prstem „swipe“. 
 

1. Pro přihlášení přiložte svůj čip ke snímači karet (pod obrazovkou). 
 

2. Po přihlášení se zobrazuje nejbližší den, na který lze ještě nějaké jídlo objednat. 
Pro změnu zvolte v kalendáři požadovaný den, na který si chcete objednat jídlo. 
 

3. Zvolíte si výdejnu na kterou chcete jídlo objednat . 
 

4. Jídlo si objednáte stisknutím tlačítka  u vybraného 
jídla. 

 

5. Objednávku zrušíte tlačítkem    u jídla, případně křížkem v 
přehledu objednávek. 

 
6. Po objednání se odhlásíte v pravém horním rohu tlačítkem 

 

 

Objednávání na den / týden 

 
7. Počet najednou zobrazených dní pro objednávání se řídí tlačítky. 

 

 

 

8. Zobrazené období pak měníte v kalendáři.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM 

 

Příklad zobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Práce s BURZOU 
 

Burza jídel slouží pro nabídnutí objednávky jídla jinému zákazníkovi, pokud o ni již 
původní zákazník nemá zájem a již není možné zrušit objednávku z důvodu uplynutí 
doby pro objednávání. Zároveň umožňuje objednat jídlo po době objednávání, pokud se 
jídlo nabízí v burze.  
 

• Jídlo které bylo nabídnuto do burzy a nebylo odebráno, zůstane přiřazeno 
zákazníkovi který jídlo do burzy nabídl. 

• Zákazník si může z burzy své jídlo vyzvednout zpět, pokud si ho již dříve nevyzvedl 
jiný zákazník. 

• Burza se uzavírá před výdejem v 
 

Objednání jídla z Burzy 
Pokud je jídlo v burze dostupné tak se u něj 
zobrazuje možnost objednání tlačítkem. 
 
 
 
 

Vložení jídla do Burzy 
Po uplynutí času, kdy je ještě možné zrušit 
objednávku, se u vaší objednávky změní 
tlačítko  pro zrušení objednávky na tlačítko 

 

Případně v souhrnu objednávek na  stisknutím pak jídlo do burzy vložíte. 


